
Ogłoszenie nr 540192438-N-2020 z dnia 05-10-2020 r.  

Leszno: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 590456-N-2020  

Data: 28/09/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Leszno, Krajowy numer identyfikacyjny 01327137000000, ul. Aleja Wojska 

Polskiego  21, 05-084  Leszno, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. +48227258005, e-

mail akolnierzak@gminaleszno.pl, faks +48227258552.  

Adres strony internetowej (url): www.leszno.bipgminy.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III.  

Punkt: 1.3)  

W ogłoszeniu jest: 3) Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia - co najmniej jedną, która będzie pełnić funkcję inspektora nadzoru robót 

drogowych oraz koordynatora wszystkich branż, posiadającą uprawnienia budowlane do 

pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie, do projektowania i kierowania 

robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej, określone przepisami 

ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333) lub 

odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów (dla wszystkich Części).  

W ogłoszeniu powinno być: 3) Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia - co najmniej jedną, która będzie pełnić funkcję inspektora nadzoru 

robót drogowych oraz koordynatora wszystkich branż, posiadającą uprawnienia budowlane 

do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie, do kierowania robotami 

budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej, określone przepisami ustawy z dnia 7 

lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333) lub odpowiadające im 

uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów (dla wszystkich Części).  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-10-06, godzina: 10:00.  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-10-08, godzina: 9:00.  
 


